
KUJIP012PV51 

KrajVysocma 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
„Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území 

pro přístavbu" 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") na realizaci veřejné zakázky 

1. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Zdeněk Berka 
564 602 276, 564 602 205 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
vedoucí realizace stavby: 

hlavní stavbyvedoucí: 
tel: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

PSJ, a.s. 
Jihlava, Jiráskova 3960/32 PSČ 586 01 
Ing. František Vaculík, předseda představenstva a 
Petr Vondruška, člen představenstva 
Ing. Tomáš Krátký, ředitel Výrobních specializací 
Ing. Pavel Farkač, vedoucí střediska servis, zemní práce 
Příprava území (AO): Ing. Robert Plešek 
Demolice pavilonu 10 (AO): Ing. Miroslav štefl 
p. Ondřej Marek 
+420 567 550 111 
25337220 
CZ25337220 
Raiffeisenbank a.s. 
1114031723/5500 
KS v Brně, oddíl B, vložka 2309 

2. Předmět dodatku smlouvy 

Změna závazku smlouvy dle ustanovení § 222, odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly na 
uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení Smlouvy o dílo na akci: „Domov 
pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu" uzavřené dne 
21.3.2016 takto: 

1) Změna předmětu plnění (ČI. 2 Předmět díla) 
Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněpraci 
uvedených v přiloženém Změnovém listu Z1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 



2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.) 
ČI. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto: 

Cena díla před uzavřením dodatku 6.1: 
Cena díla celkem bez DPH: 21 561 477,00 Kč 
slovy: dvacetjednammilionůpětsešedesátjednatisícčtyřistasedmdesátsednn korun českých 

Cena víceprací/méněprací dle dodatku 6.1: 

slovy: dvacettřimilionůdvěstějedenácttisícšestsetčtyřicetpět 98/100 korun českých 

Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou díla se rozumí 
cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). 

3. Ostatní ujednání 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti 

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden 
pro zhotovitele. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

Zhotovitel výslovné souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

Příloha: Změnový list Z1 

Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací bez DPH: 
Cena víceprací/méněprací bez DPH: 

1 879 736,08 Kč 
-229 567,10 Kč 

1 650 168,98 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č.1: 
Cena díla celkem bez DPH: 23 211 645,98 Kč 

9 3 11 ?mií 27. 10. 2016 
V Jihlavě, dne V Jihlavě, dne 

Za objednatele Kraj Vysočin Za zhotovitele PSJ, a.s 

Ing. František VaculjJý'! 
předseda představenstva 

Ing. Libor Joukl / 
náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

Petr Vondruška 
člen představenstva 

Číslo stránky 2 



Změnový list Z1 

tíázev-.átavtyí M 
Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 

Rozpočtové náklady v Kč 
í : : i 

Si 
1) Ochrana optického kabelu a zvětšení hloubky uloženi pod komunikací 4 940,00 

2) Doplnění 2ks záložních kabelů 217 143,00 

3) Podbetonovánl výměníku 28 795,92 

4) Transfer portálu 160 195,00 

5) Příprava území pro DS - podchyceni základů obj.10 176 912,65 

6) Zajištěni externího náhradního zdroje po dobu odstávky elektřiny 27 865,00 

7) Zatažení chráníček do trafostanice 7 014,00 

8) Odečet za dlažbu u výměníkové stanice -41 395,50 

9) Rozšíření zpevněné plochy u archivu 5 205,36 

10) Přesazení keřů dle osazovací situace 11 349,63 

11) Doplnění chrániček z kabelové komory do rozvodny 2 000,00 

12) Sanace podloží - parkoviště u prádelny 33 880,00 

13) Chodník u prádelny 5 686,18 

14) Odpočet za rteodvezertou zeminu -14 880,00 

15) Chodník u kotelny 29 456,49 

16) Změna skladby části ZP - doplněni ŠD pod asfaltobetony 394 335,00 

17) Úprava vjezdu u prádelny 9 207,15 

18) Změna odvodňovacfho žtébku v komunikaci 11 384,40 

19) Záměna vegetační dlažby u pav.č.13 -112 288,00 

20) Magnetické 3-cestné ventily 39 487,80 

21) Chráničky, sloupky, žlab 15 392,00 

22) Telefonní kabel 129 087,40 

23) Doplněn) 2. potrubí užitkové vody 21 780,00 

24) Přeložka přívodu el. prádelna - infekční 100 900,00 

25) Propojení kabelů pro napájení nového DPS 50 349,00 

26) Optický kabel prádelna - rehabilitace 29 096,00 

27) Opěrná stěna u plicního odd. 136 413,05 

28) Opěrná stěna u skladu 49 170,08 

29) Chodník u plicního -58 303,60 

30) Chodník - regul stanice plynu 7 182,60 

31) Odečet kufru - skála u skladu -2 700,00 

32) Provizorní chodník naproti pav. č.9 30 435,70 

33) Příjezd k infekčnímu oddělení 28 947,26 

34) Doplnění svítidla - větev C 48 612,00 

35) Přeložka kyslíku u plicního odděleni 27 184,52 

36) Zakrytí vstupů do kolektrou u archivu a plicniho; zábradlí na opěrné zdi u plicního 25 538,89 

37) UV u plicního, výměna kanal. potrubi 14 790,00 

Četová cena " . . 1650188,98 

c* 



1) Ochrana optického kabelu a zvětšení hloubky uložení pod komunikací 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, pffprava území pro přístavbu 
Objekt: IO 02 PŘELOŽKY VNITŘNÍCH SÍTÍ * ochrana optického kabelu a zvAtéenf hloubky uložení pod komunikaci 

P č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 s B 7 8 

HSV Práce a dodávky HSV 

1 bagr 

2 prtrce 

3 582131000 iiab kabelový betonový 2K1 100 x 10,5/1 Qx 10 cm 

Celkem 

hod 

hod 

"ka 

2,00_ 

0,00 

6,00 

1 150,00 

250.00 

190,00 

4 940,00 

2 300,00 

1 500,00 

1 140,00 

4 940.00 

CELKEM bez DPH 4 940,00! 



2) Doplnění 2ks záložních kabelů 
Stavba: Domov pro Sůniory Havlíčkův Brod - damollca pavilonu 10, pNprava úieml pro pKstavbu 
Oblekl; IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - doplněni zilotnlch katMlů, rozilfonl rozvadtča 

p.č. KCN K6tf položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

t 2 3 A 5 8 7 8 

HSV Práca a dodávky HSV 217143,00 
6 Trubní vedení 202 253,00 

1 851 05199901 SPC D+M Přetožka kabelů NN na (rase trafoslarúce + prádelna - Specifikace dle PD - TI 

" - Cena zahrnuje: - Kabely AYKY 3x240*120, včelnů pfishjSenstvl, výstražné fólie a pfesun 
hfTKll " 

m 186,10 490.00 81 389,00 

• - Ukončeni, zapojeni, zprovozněni." 

151,0*1,1 188,10 "1 

2 B51 85199902 SPC 
D+M Pfetožka záložního kabelů NN na trase dřeselagragál + prádelna - Specifikace die PD 
-Til m 184,60 490,00 00 552,00 
# - Cena zahrnuje: - Kabely AYKY 3x240+120. vfietné pfístuienatvl. výstražné fóDe a pfesun 
hmot." 
" - Ukončeni, zapojeni, zprovoznění." 

168,0*1,1 184,80 

3 851 85199915 SPC D+M Výkop a zásyp rýh pro inženýrské sítě m 188,00 109,00 1B 312,00 

A 851 85199917 SPC 

RozSífenl kabelové rýhy 

D+M Chrórúčka inženýrských sílí pod zpevnérrýma plochama 

• - Cena zahrnuje: Chrárečfai včetně spojovacích prvků a pfislufenstvl. ptesun hmot." 

m 120,00 100,00 12 000,00 

Roď (fan I roivad&čt 14190,00 

5 Odpojovač FH1 25QA 2Ks M 1.00 6 590,00 8 590,00 

8 Konzoly pro odpojovače M 1.00 1 440,00 1 440,00 

7 Připojovací sada kpí 1.00 1 240.00 1 240,00 

e Pfipojent na fllny M 1,00 5 020.00 5 620,00 

CelJwn 217 143.00 

I CELKEM IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ 217 141,00 



3) Podbetonování výměníku 
Slivbi: Domov pro ten lory Hivllčkův Brad • domollce pavilonu 10, pff praví území pro pNilavbu 
Objekt: SO 01 VÝMĚNÍKOVÁ STANICE • VP podbatooovánl 

p £ KCN Kód položky Popts MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 8 7 8 

HSV 

1 

Price • dodávky HSV 

Zsmnf práce 
28 795,92 
4 £30,24 

5 001 
9 131 

10 131 

130001101 
131201202 
131201203 

Příplatek ze ztíženi vykopávky v Nízkosti podzemního vedení 
Hloubeni jam zapaienýcti v hommé If 3 objemu do 1000 nv3, s naložením výkopku 
Příplatek za lepivosl u hloubení jam zapařených v hoiruné If 3 

rn3 
m3 
m3 

9,38 
9.38 
9.36 

150.00 
193.00 

3,00 

1 404.00 

1 806.48 

28 OB 

11 

11 

D01 181101103 
2 
275311511 

Svislé přemístění výkopku z hominy tf 1 až 4 hi výkopu do 8 m 

Zakládáni 
Základové patky prokládané kamenem z betonu tf C 12/15 

m3 

m3 

9 36 

9.36 

138.00 

2 190 00 

1 291.68 

20 488,40 

20 498 40 

20*311 

3 
3113511D1 

Svislé • kompletní konstrukce 
ZTízenl jednostranného bodnéni zdí nosných m2 2,40 380.00 

1 341,60 
912.00 

21 311 311351102 

99 

Odstranénf jednostranného bednéní zdí nosnýcíi 
Přesun hmot 

m2 2.40 179.00 429 60 

2 424,00 

37 998 998012021 Přesun hmot pro budovy mondhlické v do 6 m 1 22,48 108.00 2 425,68 

Calkam M7M.M 



4) Transfer portálu 
stavba: Domov pra Mnloiy Havlíčkův Brod • dwnoDca pavilonu 10, pflpfava úzaml pra pftauvbu 
Otj»U: SO OJ DEMOLICE OBJEKTU PAVILONU 10 • THAJňfER VBTVPtíHO POSTiLU 

Pt KCN Kód položky Popi* MJ Mnoítívf etikem C«ra fédnottwÉ C*nacaJkMTi 

1 2 3 4 5 6 7 e 

L ETAPA 

1 001 RO0O1 RHlauimAnr. zMovm) fOfém 1 od li* • ttukový r«i4( a k*rU4< M 1,00 W 750,00 « 750.00 

2 001 R0002 Rwtaurroánr. fofmfvánl • dva odStfcy étukwA plMtry M 1.00 H3TWOO •<3 790.00 

3 001 R0003 pfo«Civ*né pfoJwnOwná flmM kpl 1.00 8 000.00 e 060,00 

4 001 R00CH R«Wfn( kowk ru vohlech kpi 1.00 2 305.00 2 305,00 

£ 001 R0005 Žukw* e*i**ir kpl 1.00 17 240.00 17 280,00 
Celkoví cwna za 1. alapu Innsferu, vtatné po ulitého matarUlu 160 195.00 

Celkem 160195.00 

lukrfý prOtkrvý pOríái $* Médi I pfridttiu ttoou MtQfOh o {Xtfw po qdúu bcuch portálu j$ct Yť SíuAu vymodewůny p><a^!ry zakončene secvsnfm: sryl.zovanými h\iv>comi Naa překladem portálu se nachazi bohď.ů modelovaný 
n*ofcLsasini itiéajvynMfš mstlnným ovity, vfůhoi ttfoduj* mtlttěm k»rftrf * vroóantm 190C Portáš zakončuje masivní profilová prolamována štuková římsa na jejíž koncicn jsoli umístěny rehčfně zpracované koule n.í soklech 

PopftttBYU 
st*v tiáQvito potikij* hMwlfrt qU Mtojkypou v pfíz*/ml iéttf rozlmané na několik části od korodu/idcň závěsů cfreři a povrch luiy je silně degradovaný frcti » o modttaoe pro&ú 9* tvitíy rc*fc íMef Stúkovi íé»8jwu iam$mcry 

aůnw VTuVoti druhotnfctr fMMidnkti fiitěrů. jwmi tnodoitco lOXtlmych motivů t* zíréd a jm tírpé Samotný štuk vykazuje četne praskliny ů destrukce klére byly v minulost' Opětovné pfettrůny 

Trumfwt: 
r. Stuhový f eSSóf t kanuli- fl*ííef Jt nutnépM wformrvdnm oíhut na původní barevnou Vrttvu. zpevnit a doftcdtlíTvat ctiyb4jk> lůitt a árjtrvkct. Poté « zhotoví tombVwond tukopfetvWt fonm te ttkůmýdiarmovaným kodlubem 
(vzhtedem k rozmirv rwfíifu). Dlouhodobé uioiwrtt fonrv imii vhodně z důvodu jfjího možného zkrouceni a tkfofmoa, pmto je třrbo vyhotovit odlitek nrlféfu okantUti o po Jeho vyjctaufi ho árptrnvat do dofcy Jeho omenu R*iléf 
budf VXMédem k rolfrtřřú/ii ragditrfí ňfl J dl ty tamůtra iattvi * vočen W a boiní retiefy s rostlinným* <jv«y. 
2. ítukove piíostrv se secesními ityíhavmiýmt biavictmi: Obitďcetnl hlavici jtot/ totožné, takle bude stoíít jmtammt, informovat a odtk jen Jednu ve évaii adlftckh. Pracovní postup je stojný 1 postupem u rwttéfů- Ostatní části 
pilostru st» přesně raméřt, rdokumentuji o pfmrCk w důkladné fotodokumentace, na jej'Z základě ie provede rekonstrukce Štukových modetQvůnýth Lít tí na němé zvoleném mfiti. 
J. Proflhnimb pmtamovanS fímsa: Sejm/tl /army t>mv pfv/iioce, přetne za měřeni a zakresleni fímsy tanw>tné 1 jefshcr amhtěm vúá ostatním dhttm portéfu, vit tni podrobné fotoóakimwn toče. 
4. MUffíf katíft M sohltdi: Přmé latnihm, lakrttímt ú fotaáskuméntocf. 
5. Ivlové oftfrtí: lamiřmi, zakrvdmi. ptxltvirtá fotoóokummtac* o aomotná dtnmtůi. Dtmontál probihn* pW éemotkl objektu ut pomoci xtv*rt*ti fanty, fct#ní zojdtl bourací průce na uvat/Jm Jednotlivých dilii portálu a jwbe 
njitiráni a depamánl ru wimém místi la dozoru mtaurótoro. 



5) Příprava území pro DS - podchycení základů obj.10 

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 

Místo Havlíčkův Brod Datum: 

Objednatel Kraj Vysočina Projektant: 

Zhotovitel: PSJ, a.s. Zpracovatel: 

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

Náklady z rozpočtu 176 912,65 

HSV - Práce a dodávky HSV 176 912,65 

1 Zemní práce 17 697,50 

12 K 120001f01 1P řiplateH za nížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,500 150,00 225,00 

13 K 132201401 'Hloubená vykopávka pod základy v hornině tr. 3 m3 15,000 1 370.00 20 550,00 

11 K 132312109 
j Příplatek za lepivost u hloÉtení rýh s do 600 mni ručním nebo 
i pneum nářadím v hornině tr. 4 m3 7.500 237.00 1777,50 

9 K 162201201 
j Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 
laž A m3 15,000 178.00 2 670,00 

| 10 K 162201209 
[Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošeni 
ívýkopkU z horniny tř. 1 až 4 m3 15,000 165.00 2 475,00 

2 Zakládání 81 099,00 

7 X 279311114 
j Postupné podbetonování základového zdtva prostým betonem 
lir. C 12/15 m3 16.000 4 335,00 

'! 
69 360,OOl 

í 

3 K 279351101 i Z nzeni bednění základových zdi jednostranné m2 21,000 380,00 7 960,00 

A K 279351102 [Odstranění bednění základových zdí jednostranné m2 21,000 179,00 3 759,00 

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 62 797,35 

17 K 151301301 [Zřízení rozepřeni stán pří pažení hnaném hi do 4 m mí 551.000 50,SO 27 990,80 

125,0'4.0*5,51 551.000 

! 1B K 151301311 [Odstranění rozepřeni stín přf pažení hnaném hi do 4 m m3 551.000 12,80 7 052,80 

i 19 K 151301-401 [Zřízení vzepření stěn pří pažení hnaném hi do 4 m m2 112,500 202.00 22 725,00 

i [25.0*4,5 112,500 

! 20 K 151301411 : Odstraněni vzepření stěn při pažení hnaném hi do 4 m m3 112,500 44,70 5 028,75 

998 - Přesun hmot 5 318,80 

! u K 998012021 i Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 rn t M,542 138,00 5 318,Soj 

Strana 1 z  1 



6) Zajištění externího náhradního zdroje po dobu odstávky elektřiny 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro pHslavbu 
Objekt: IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - laJUlénl externího náhradního zdroje po dobu odstávky o lok Lil ny 

P.Č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 e 7 8 

HSV Prie® n dodávky HSV 27 865,00 

2 typ DA 220-170 kW kpl 1.00 20 765.00 20 765.00 

3 Provizorní pfepojení bodový 10 (plicní) a servnovny 

Celkem 

kpt 1,00 7100.00 7JOO.OO 

27 865.00 

CELKEM IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ 27 665,00 



7) Zatažení chrániček do trafostanice 
Stivba: Domov pro *«nlory Havlíčkův Brod • demolice pavilonu 10, připraví územ! pro pfťsUvbu 
Objekt: IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - zataianf chránKek do Lrafoslanlca 

PČ. KCN Kód položky Popia MJ Množství 
ceDcem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 A 5 0 7 0 

HSV Práce i dodávky HSV 7014,00 

1 Prodlouženi chrániče* D=110mm - 4ks m 16,00 102.00 1 632.00 

2 Prodlouženi chrániček NN dB200mm - 2ks m 3,00 170.00 510,00 

3 Vysekáni otvoru v základech kpl 1,00 2 266.00 2 266,00 

A Utésnéni pěnou, obetonováni, asfatt.nólér 

Celkem 

kpt 1.00 2 606,00 2 606,00 

7 014.00 

CELKEM IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTf 7 014,00 



8) Odečet za dlažbu u výměníkové stanice 
Stavba; Domov pra son lory Havlťíkúv Brod - domollce pavilonu 10, příprav* územ! pro přístavbu 
Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY • odaíet za dlažbu u výměníkové bLark:a 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 e 7 B 
S Komunikace -31 245,50 

19 584 55499904 SPC D+M Betonové zámková dlažba U.BOmm - Specifikace dle PD m2 -115,00 385.00 -44 275,00 
• Skladba : * 

" - Balonová zámková dlažba - U.BOmm - 573,1m2" 

"-Kamenná drť fr 0/4-U 40mrn-4,39m3' 

* - Geotextil-olejový sotberl -120,2m2 " 

•-Šláfkodrffr.O/BS- I50mm-16.5<n3" 

• - ĚlSrtiodď fr. 0/32 - 200mm - 22m3 * 

' V Cené výSkové napojeni nové skladby na stávající zpevnéné ploctiy ' 

• Cena Bkladby víetní ztratného" 521,00 

564971315 Podklad z betonového feeykJátu D 250 mm m2 115,00 113,30 13 029 50 

9 Ostatní konstrukce • práce-bourí ní -8 »0fi,00 

26 916 9161312131 RTO 
D+M Chodníkový obtubník betonový 100/250/1000mm, stojatý e boční opérou do lože z 
betonu prostého B lOOmm z betonu C15/15 - Specifikace dle PD m -34,00 262,00 -8 008.00 

M Pfcsun hmot -1 242,00 

36 B98 998223011 Ptosun hmot pro pozemní komunikace s krytem dláždéným 1 -46,00 27,00 -1 242,00 

Celkem -41 395.50 

' CELKEM IO 03 ZPEVNĚNĚ PLOCHY -41 3B5,60| 



9) Rozšíření zpevněné plochy u archivu 
Stavba: Domov pro seniory Havlltkův Brod - demolka pavilonu 10, přfprava území pro přístavbu 
Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP roztíráni plochy u archivu 

P.Č KCN Kód pok)2ky Popía MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

12 215 

HSV 

2 
215001101 

10 584 58499904 SPC 

26 916 9161312131 RTO 

09 

38 968 998223011 

Prie* a dodávky HSV 

Zakládáni 

Hutněni podloží z hornin soudržných do 92% PS m2 

* Hutněni podloží pod zpevněnými plochami" 1256.0+627,0*521.0*13,5+17.8+1471,0*405,0 

Komunikace 

D+M Balonová zámkové dlažba UBOmtn - Specifikace dle PD m2 

" Skladba:" 

" - Betonové zámková dlažba - H BOmm -10,8m2" 

• - Kamenná drť fr. 0/4 - if 40 mm - 0,4m3" 

" - Geotexíl-olejový sorbent - 11,3m2" 

• - Štěrkodrt fr WB3- 150mm- 1,6m3 • 

'• - Šlěrkodď fr. 0/32 - 200mm - 2.im3 • 

" V ceně výikové napojeni nová skladby na stávající zpevněné plochy. 

' Cena skladby včetně ztratného * 

Oslabil konstrukce a práce-bouráni 

D+M Chodníkový obrubník betonový 10<Y250/1000mm. stojatý a boiní opérou do lože z 
betonu prostého U.lOOmm z betonu C15/15- Specifikace dle PD m 

Pfwun hmot 

Pfesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným l 

10,00' 9,50 

10,80 385,00 

3,00 262,00 

5,88 27,00 

8 205,M 

102,60 

102,801 

i 
4188,00! 

A 15800 

J 

768,00' 

768.00 

188,78 

158,78 i 

Celkem B 205.36 

CELKEM 10 03 ZPEVNENE PLOCHY 8 208.38 



10) Přesazení keřů dle osazovací situace 
SLavba: Domov pro lenhory Havlltkův Brod • demolice pavilonu 10, příprava území pro pfisLavbu 30 5 201 a 
Objekt: IO 03 SADOVÉ ÚPRAVY - VP pFesizanl kařů 

PČ. KCN Kód položky Popis MJ MnoXfttví 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 Q 7 8 

HSV Price a dodívky HSV 11 349,63 
1 hortenzie _k= 12vOO | 131.77 ~~Í581,24 
2 'borovice Weí ks 19.00Í 172.83' 3 28001 
3 růže ks lejyjj — 80,34* ~ 1 52646 
4 tablety Silvamix KS 50.00 20,90 1 030.00 
5 'zemina HoríenZio ni3 040" 684,35 285.74 
6 mulíovBci kůra m3 0,75' 1081,50 911,13; 
7 připrava.nakládka,price.oslfltnl výkon kpH 1 (Xj 2472,00* 2 472,001 
fl' doprava 0 sob a malertélu kpl 1,00" 383,06 333,00! 

CELKEM 11 349,831 



11) Doplnění chráničekz kabelové komory do rozvodny 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro pHstavbu 
Objekl: 10 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - VP doplnénl chrtnttak z kabátové komory do rozvodny 

P.Č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
cetkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 B 

HSV Price > dodtvky HSV 2 000,00 

17 851 B5199917SPC D+M Chránitka Inženýrských sítí pod zpevnénýma plochama - Specifikace dle PD m 20,00 100,00 ZOOU.OC 
' - Cena zahrnuje: Chráničku vEelné spojovacích prvků a přísluienstvi. přesun hmol. 20,00 

Celkem 2 000.00 

CELKEM ||Q 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH sin" | 2 000,001 

Poznámka: 
Jednotkové položký zahrnují vedlejSi rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod a předepsané zfcouSký. revize, marapulařní řády, zaíkoleni obsluhy, nenl-O 
uvedeno jinak 



12) Sanace podloží - parkoviště u prádelny 
Stavba: Domov pro seniory Havllikuv Brod - damollce pavilonu 10, příprava úzaml pro přístavbu 

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP sanace podloží pod parkovištěm u prádelny 

P Č  KCN Kůd položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
lednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

HSV Price a dodávky HSV 33 880,00 
5 Komunikace 25 680,00 

la 584 122202201 Odkopávky a prokapávky nezapažené pro silnice ob|emu do 100 m3 v ftominé If 3 m3 40,00 124,00 4 960.00 

19 584 58499904 SPC Štěrtodrrfr Q/63-300mm m2 200 00 103 60 20 720.00 
99 Přesun hmot A 200,00 

2a 998 162601102 Vodorovné pfemlstěnl do 5000 m výxopku/sypanmy z  hominy tM až 4 m3 40.00 157 00 6 2B000 

37 998 998225111 
Přesun hmot pío pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betonovým nebo 
živičným 1 80.00 24.00 1 92DOO 

Celkem 33 880.00 

CELKEM IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 33 880,00 



13) Chodník u prádelny 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod • demolice pavilonu 10, pMpnvi území pro přístavbu 
Objskt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - chodník u prédtlny 

PČ KCN Kód polofky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 S e 7 a 

HSV Prie* < dodávky HSV 5 686 ,18 

10*5M 

5 
58409901 SPC 

Komunlkacs 

D+M Asfaltové pojízdné plochy - Specifikace dle PD 

" Skladba ." 

" - Asfaltový beton stfednfizmrrý, ACO 11+ - 40mm -1,0m3" 

" - Spojovací posiřik asfaltový - 0,20 KB/m2" 

m2 24,90 900.00 

B 605,10 

22410 00 

J 
"-Obalované kamenivo stfednézmné, ACP 16+ - flOmm - 1,5m3 " 

" - SpojovBCi postřik asfaltový - 0,20 K0/m2" 

• - Obalované kamenivo středné zmné, SC C8/10 - 00mm - 2,2m3 " 

" - InfiltraínI postřik -1,00 KoTn2" 

' - SlSfkodrť Ir 002 - 200mm • 4.Sm3 " 

-

- - StSrkodrf Ir. 0/32 • 150mm- 3,8m3 " 

16564 58499903 SPC 

• V cenS výíkové napojeni nové skladby na stávajíc) zpevnéDé plochy ' 

" Cena skladby včetné zdatného" 

D+M Betonová zámkové dlažba U.aOmm - Specifikace dle PD m2 
22,60 

•21.BO 

_ 

516,00 -11 292,40 
"Skladba:" 

" - Betonové zámková dlažba - U 60mm • 21.6m2 " 

" - Kamenná drť fr. 0/4 - U 40 mm - 0.9m3 * 

" - ŠlMtodif fr 0/32 - 11. 250mm - 5,2m3" 

" V cené výSkové napojeni nové skladby na stávajíc! zpevnénó plochy " 

" Cena skladby včatné ztratného " -21,80 

20 584 58499905 SPC D+M Betonové zámkové dlažba pro nevidomé B BOmm • Specifikace dle PD 

• Skladba:" 

m2 -3,10 745,00 
' 

-2 309,50 

i 
' - Betonové zámková dlažba pro nevidomé - U.BOmm - 3 1 m? " 

"- Kamenná dít fr 014 - U.40 mm - 0,15m3" -I 
" SlBikodrť fr. 0/32 - U. 250mm - 0.8m3" 

" V cenť výikové napojení nové skladby na slévající zpevnéné plochy " 

" Cena sWadby vřetně ztretného" •3.10 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -3 228,00 

25 616 910131213 RTO 
D+M SilniÉnl obrubník betonový 150/250/1000mm, stojatý s boční opérou do lože z betonu 
prošlého U.IOOmm z belong C12/15 - Specifikace dle PD m -12,00 269,00 -3 228.00I 

M Přesun hmot 106,08 
36 096 '998223011 Pfesun hmot pro pozemní Komunikace s kiytem dlážděným :l -16,30 : 27,00 -406,45 

" Sníženi přesunu hmot pro dlážděné plochy" -15,50 
" Sniiení přesunu hrnci pro obrubníky " -2,B9 

37 998 998225111 
Přesun hmol pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živiíným I 20.78 29,00 602,53 
" Navýienl přesunu hmot pro asfaltové plochy " 20.78 

Celkem S 686.18 

CELKEM ||Q 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY SB86,1g| 



14) Odpočet za neodvezenou zeminu 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 1Q, pRpravá území pro přístavbu 
Objekt: SO 02 PRŮCHOZÍ KOLEKTOR - MP odeíet za neodváženou zeminu 

PC KCN Kód položky Popa MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena čolkem 

1 2 3 4 5 6 7 & 
9 Oslalní konstrukce a price-bourání -14 680,00 

33 Ď09 97599930 SPC Náklady spojené 9  odvozem sypán iny na mezbWádku m3 -400,00 22.00 -fl 800.00 
" V položce zahrnut odvoz zeminy na mezůkládku s její aloíenl" -400.00 

34 978 97899944 SPC Náklady spojené 9 dovozem sypán iny z meztskládky pro zpétné použrti m3 -400.00 43.00 -17 200,00 
" V potožce zahrnuto naloženi, dovoz zeminy z meziskiádky a její alcienl " -400 00 
" Zpětné použiti zeminy z  výkopů * 

i . " i  162201102 Vodorovné pfemisténl do 50 m výkopku/sypaniny z hominy If 1 ai 4 CTI 3 400.M 27.80 11 120.00 

Celkem -14 ffyo.QO 

CELKEM |sO 02 PRŮCHOZÍ KOLEKTOR -1* 880.001 



15) Chodník u kotelny 
Stavba; Domov pro Mniory HavlKkův Brod - dsmotlcs pavilonu 10, příprava územi pro pftatavbu 

Objekt IO oa ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP chodník u kotelny 

PČ KCN Kód položky PopJs MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotkové Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

HSV Práce a dodávky HSV 29 456,49 
1 Zemni price 8 118,75 

3 221 11399601 SPC Odstranění asfaltové komunikace včetně vytrhání obrub - Specifikace dle PD 

Odstraněni zahrnuje vybourání asfaltového krytu, asfaltové podkladní vrstvy a Štěrkového 
pod sypu. Vytrhání obrob včetně odkopání loie. Odkopání zeminy na potřebnou úroveň." 

* Včetně nataženi, svislého a vodorovného přesunu suti / sypaniny, odvoz stavební suti i 
sypaniny, likvidace v souladu se záhonem t 1B5/2001 Sb., o odpadech dle technotoflle a 
místa urůené zhotovitelem. včetně poplatku za uložení odpadu 1 Hypanrny " 

m2 33,75 235,00 7 931 25 

10 181 

12 215 

1B1151321 

2 
215001101 

Plošná úprava terénu pTes 500 m2 zemina If 1 až 4 nerovnosti do +/-150 mm v rovinně a 
svahu do 1.5 

* Úprava pk>ch před realizaci zpevněných ploch" 12.5*0,5*2 

Zakládání 

Hutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 

m2 

m2 

12,50 

33,75 

15,00 

0.50 

187,50 

320,63 

320.63 

5 

" Hutněni podloží pod zpevněnými plochami" 12,5*2,7 

Komunikace 13 B29.91 

10 584 58496903 SPC D+M Betonové zámková dlažba UBOmm - Specifikace dle PD 

" SWadba:" 

m2 25,02 518,00 13 271.16 

• - Betonové zámkové dlažba • U.BOmm - 25,92m2 * 

- - Kamenné drť fr Ort - U. 40 mm - 25,Q2m3 " 

" - Štěrtcodrť fr. Q/32 - U. 250mm - 25,82m3 " 
" ' 

" V ceně výškové napojení nové skladby na slévající zpevněné ptochy." 

" Cena skladby včetné ztratného " 

20 584 58469905 SPC D+M Betonové zámková dlažba pro nevidomé tl 60mm - Specifikace dle PD 

"Skladba : * 
" - Betonová zámkové dlažba pro nevidomé - H.eOmm - 0,75m2" 

m2 0,75 745.00 558.76 

* - Kamenná drť fr. 0/4 -11. 40 mm - Q,75m3 " 
f - - Štěrtodď fr. 0/32 - U. 250mm - 0.22m3 " 

" V ceně výškové napojeni nové skladby na stávající zpevněné plochy " 

f 

* Cena skladby včetně ztratného " 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 550,00 

26 @16 0161312131 RTG 
D+M Chodníkový obrubník betonový 100/250/1000mm, stojatý s boční opěrou do lože z 
betonu prostého ti lOOmm z betonu C15/15 - Specifikace dle PD m 25.00 282,00 e 550.00 

99 Přesun hmol I 337,20 

38 968 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 23.60 27,00 B37.20 

Celkem 2V 466.4* 

CELKEM IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 29 456.4B | 



16) Změna skladby části ZP - doplnění ŠD pod asfaltobetony 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod -demolice pavilonu 10, příprava území pra přístavbu 
Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - změna skladby (doplnění Ad pod a • fa Ho betonovým i plochami) 

PČ KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 8 7 a 

HSV Price a dodávky HSV 384 335,00 
1 Zemni práce 205 650,00 

2 112 

3 221 

113154355 

11399901 SPC 

Frézováni živičného krytu tl 200 mm pruh i 1 m pl do 10000 m2 a překážkami v trase 

" Odstranění krytu pfi opravě stávajícího asfaltového krytu " 

Odstranění asfaltové komunikace včetně vytrhání obrub - Specifikace dle PD 

" Odstraněni zahrnuje vybourání asfaltového krytu, asfaltové podkladní vrstvy a Štěrkového 
podaypu Vytrhání obrub včetně odkopání lože Odkopání zeminy na potřebnou úroveň " 

m2 

m2 

-1150.00 

-1150,00 
1150,00 

71.00 

235.00 

-81 650.00 

270 250,00 

10 101 181151321 

2 

* Včetně naloženi, svislého a vodorovného přesunu suti / sypaniny, odvoz stavební suli / 
sypaniny, likvidace v souladu ee zákonem č. 185/2001 Sb , o odpadech dle technologie a 
místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu / sypaniny." 

Plošná úprava terénu pfea 500 m2 zemina tř 1 ai 4 nerovnosti do +/-150 mm v rovinně a 
svahu do 1 "5 

" Úprava ploch pTed realizací zpevněných ptoch" 

Zakládání 

m2 

1150,00 

1150.00 

1150,00 

15,00 17 250.00 

10 625,00 
12 215 215901101 Hutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS m2 1150.00! e.50 10 026.00 

• Hutněni podloží pod zpevněnými plochami " 1150,00 i 

1B*5B4 

5 
58499901 SPC 

Komunikace 
D+M Asfaltové pojízdné plochy - Specifikace dle PD m2 1150,00 BOO,00 

157 650,00 

1 035 000,00 
" Skladba :" 

" - Asfaltový beton střednězmný. ACO 11+- 40mm - 4©m3" - — -1 

' - Spojovací postřik asfaltový - 0,20 Kfl/m2" 

*- Obalované kamenivo atřednězmné,. ACP 16+- 60mm - S9m3" 

* - Spojovací postřik asfaltový - 0.20 Kg/m2" 

* - Obalované kameniva střednězmné, SC Cfl/10 - 100mm -115m3" 

" - intiltrační postřik -1,00 Kg/m 2" 
- - _ 

" - Stěrkodrf fr. G®3 - 150mm - 172,5m3 " 

". štěrkodif fr. 0AJ3 - 150mm 172.5m3- [ 

t 
1150.00 

" V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy." 

" Cena skladby včetně ztratného " 

[ 

t 
1150.00 

- - I  

17 584 58499902 SPC D+M Oprava asfaJtové pojízdné plochy - Specifikace dle PD m2 -1150.00 763,00 -Ů77 450,00 
" Skladba :" 

* - Asfaltový beton etrednězmný, ACO 11+- 40mm - 48m3" 

• - Spojovací postřik asfaltový - 0,20 Kfl/m2 " 
" - Obalované kamenivo střednězmné, ACP 16+ - 60mm - 69m3 " 

" - Spojovací postřik asfaltový - 0,20 Kg/m2" - Úl 
" - Obalované kamenivo střednězmné, SC Ca/10 - 90mm - 103,5m3 " 

* - InfiltraČní postřik - 1,00 Kg/m2'' 
-f 

69 

' - Doplněni a pfehutněni podkladních vrslev z kameniva, příprava pro nový kryt " 

* V ceně - řezání asfaltového krytu, - frézování, - zarovnáni styčných ploch, - úprava čela krytu, 
spojovací penetrační postřik. - zpětná zálivka a par apod." 

* Cena skladby včetně ztratného * 

Přesun hmot 
-1150,00. 

i 

! 

„;~j 
20010,00; 

37 998 998225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krylem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným l 690,00 29,00 20 010.00 

Celkem 394 336.00 

I CELKEM IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 304 335,001 

Poznámka. 
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, doplavu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškoleni obsluhy, neni-ti 
uvedeno jinak. 
Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvku bude vzorkována 



17) Úprava vjezdu ti prádelny 
Sluvba; Domov pro uniory Havlíčkův Brod • dftmollca pavilonu 10, příprava ůzsmí pre přístavbu 
Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP úprava vjezdu u pridelny 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 B 

HSV Práce a dodávky HSV 9 207,15 
5 Komunikaca 3 895,00 

17 584 58499902 SPC D+M Oprava asfaJlové pojízdné plochy - Specifikace dle PD m2 23,50 170,00 3 605,00 
Skladba :" 

" - Asiatiovy beton stře<Jnézmny4 ACO 11+- 40mm• 

* - Spojovací post/lk asfaltový - 0,20 Kg/m2 * 

9 Ostatní konatrukce a préca-bouránl B 144,00 

27 699 91799901 SPC 
Vý&kové úprava uličního vstupu nebo vpusti zvý^enlm/snížoním krycího hrnce, šoupěte, 
hydrantu, poklopu nebo mříže - Specifikace dte PD ks 2,00 1 250,00 2 600,00 

34 018 962042321 Bouráni zdiva nsdzákladovéha z betonu prošlého přes 1 m3 m3 1,00 1 050.00 1 050,00 
" Odbourání fcáati opěrné zídky' 1,00 

35 973 97099932 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti 1 2.00 85.00 170,00 

" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz slavebnl suti, tiKvrdsee v 
souladu se zákonem fi„ 1B5/2QQ1 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené 
zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu " 2,00 

ni 912111113 Montáž zábrany parkovací sloupku v do BOO mm přichycené šrouby ks 1,00 320.00 320,00 

n2 740101730 sloupek parkovací pevný, 9 x 6 x 60 cm zinkovaný základní s deskou ks 1.00 1 104,00 1 104,00 
W Pfasun hmot 68,15 

37 098 998225111 
Ptesun hmot pra pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným t 2,35 

r 

28,00 68,15 

Celkem B 207.15 

CELKEM IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 8 207,15 



18) Zména odvodňovacího žlábku v komunikaci 
Stavba: Domov pro aenfory Havlíčkův O rod - demolice pavilonu 10, příprava území pro pffalavbu 
Objekt IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP zmůna odvodňovacího ilábku v komunikaci 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množíi tví 
celkem 

Cena 
jedrlolkova Cena ceíkem 

1 2 3 4 5 6 7 6 

HSV Práce a dodávky HSV 11 384,40 
9 Oslalní konatrukce a práce-bourání 11 384,40 

29 016 01096902 SPC D+M Liniový žlab vCetné lože. délka 0,501 - Specifikace dl© PD kus -1,00 14 060,00 -14 860,00 
• Liniový žiab. včetně zemních prací, vyt v of ani podkladního lože, osazeni, spojovacích ptvků. 
krycího roStu a přiitušenství * -1.00 

n1 910 935113111 Osazení odvodňovacího potymerbelonového žlabu s krycím rofitem Sfflcy do 200 mm m 7,00 292.00 2 049.60 
n2 916 592272190 žlab odvodftovací ACO DRAIN V 150, bez spádu dna, zatíženi D400 ks 7,00 2 088,00 14 616.00 

" Untový žiab, včetné zemních prací, vytvořeni podkladního lože, spojovacích prvků. a 
pFisiuSenství " 7,00 

n3 916 592271870 mříž Stínová, If CM00 ACO DRAJN, 50x14,9x2 cm ks 14,00 684,20 9 570.80 

Calhjtm 11 384.40 

CELKEM 10 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 11 344,40 



19) Záměna vegetační dlažby u pav.č.13 
SLavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, pHprava územi pro pfia tavbu 
Objekt IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - MP zámíni dlažby u piv,1.13 

PČ. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena ! 
jednotková | Cena celkem 

1 2 | 3 4 5 8 7 8 

HSV 

S 

Price g dodávky HSV 

Komunikace 
-112 285,00 

-112 288,00 
10 584 58499904 SPC D+M Betonové zámkové dlažba ti BOmm - Specifikace dle PO 

Skladba:" 

Betonová zámková dlažba tl BOntm 

- Kamenná drť fr 0/4 -A. 40mm " 

Geotextri-olejový aorbent 

"-Št6rkodtf K.QW3- 150mm" 

" - Štérkodrř ft. 0/32 - 2Mmm" 

m2 242.00 385,00 93 170.00 

— 

22 584 58490907 SPC 

" V cení výikové napojeni nové skladby na elévajlci zpevnáná plochy " 

Cena skladby vřetně ztralného" 

D+M Betonová vegeladni pojízdná dlažba - Specifikace dle PD 

- Skladba: • 

m2 
242,00 

-242.00 646.00 -2C5 458,00 

" - Betonová vegelafinl dlažba í distančními nálisky s vysypáním spár ohumusovanou zeminou 
a dodánim travního semene - U.BOmm ' 

" - Kamenná dif fr 0/4 • U 40 mm " 

" - Geotexti-olejový sort»m * 

" ^ 

• - Stěrkodft fr. 0/32 - 150mm " 

•-ŠtWtodrffr. 0/32 - 200mm" 

" V ceně výškové napojeni nové skladby na slávajicJ zpevniné plochy. " 

" Cena skladby vřetni ztratného " 

i 

-242,00 

r
r

l
,

 
I I 

Celkem -112 288.00 

CELKEM 10 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY -mzaa.ool 



20) Magnetické 3-cestné ventily 
Stavba; Domov pro um lory Hsvflčkúv Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 
Objekt: D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ - VP magnetické 3-cestné venUly 

P.Č. KCN Kůd položky Popis MJ Množství 
cetkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 | 2 3 4 5 6 7 6 

PSV Práce a dodávky PSV 39 407,80 
733 Uatfední vytápáni - potrubí 39 487,80 

1 733 MXG461.15-3.0 Magnetický ventil 3-cestný. PN10, DN15. Kve*3m3/h. AC 24 V. DC 0/2. 10V. 4 2GmA, <2s, 
havarijní fukca, ruční ovládání, teplota módía 1.130*C 

ks 3,00 23 366,20 70 096.60 

2 733 VXG44 15-2.5 3-ceatný ventil, PN16. DN15r KvsD2,5m3/hr zdvih 5,5mm, teplota média 2 ,.120'C ks -3,00 3 105,30 -6 315.90 

3 733 ALG153 
sada 3 ks Sroubeni pro 3-cestné ventily VXP45 „ VXP47.. , VXG41. .. VXG44 . MXG461 
MXG481B . ks -3,00 230.50 -709.50 

4 733 SQS85 Servopohon 24V, 400N, 5.5mm. 0..10V. 35s ks •3,00 6 861.B0 -20 585.40 

Celkem 39 487.60 

CELKEM |p.1.4,4. VYTÁPÉNÍ 39 487,80 



21) Chráničky, sloupky, žlab 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - damollce pavilonu 10, plf pravá území pro pftmtavbu 
Objekt IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - VP chráničky, aioupky, ilab 

P.Č. KCN Kůd položky Popia MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena cetkem 

1 2 3 4 5 6 7 e 

HSV Price • dodávky HSV 2 100,00 
8 851 85109908 SPC D+M Reimvnl dirániíka - mezi objektem i 11 a paikem m 14,00 150.00 2100,00 

Cena zahmi^e: Chrtrutku DM200 vřetně spojovacích prvků a příslušenství, pfesun hmot 

« OíUtnl konstrukce a priee-bourtnl 13 292,00 
28 01B 91899901 SPC D+M Liniový žlab vtetné bie. délka 2.0m kus 1,00 3 500.00 3 500,00 

Liniový žiab, vtetné zemních prací, vytvořeni podkladního lože. osazeni, spojovacích prvků, 
krycího roStii a příslušenství. " 3,00 

n1 012111113 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 600 mm přichycené šrouby ks 0.00 300,00 2 400.00 

n2 740101730 Paikovací sloupek plastový ohebný ks a,oo 924,00 7 302.00 

Cilkem 15 392.00 

CELKEM IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ 15 392.00 

Poznámte-

Jednotkové potaiky zahrnují vedlej5í rozpočtové náklady, náklady na morrtáí. dopravu, apod. a přodep9ar>é zkouiky, revize, manipulační řády, zaikotenl obsluhy, nenl-ti 
uvedeno jinak 



22) Telefonní kabel 
Stavba: DPS pHatavba objektu 
Objtkl: D.V4.S.ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - VP telefonní kabfl 

PČ KCN Kód položky MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 10 

M22 ELEKTROINSTALACE 

731 ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE 129 007,40 
1 731 

2 731 

741999001 SPC 

741999002SPC 

TCEPKPFLE 25*4"0.4 

včetné dopravy 

montái kabelu 

m 

m 

430,00 

•430,00 

98,60 

170,50 

42 432.40 

76 755.00 

3 731 741B99003SPC 

pevné uložení, zatažení 

oslabil 

příprava trasy pnůrazy atp 

Xpit 1,00 9 900,00 0 900,00 

CELKEM Výména telefonního kibalu 12SM7.40 

PorraSmka 
Jednotkové položky zahrnuji vedlejSi rozpočtové náklady, náklady na monlái, dopravu, apod e předepsané zkouiky, reviZB, manipulační řády, zaškoleni obsluhy, dokumentaci skutečného slávu, 
rwnl-li uvedeno |inak 

Rozpočet nezflhrm^e Zapojeni Jednottvých párů vodičů v rozvadéčfch Nové telefonní rozvsdéče ani jejich monlái Demontáž původního telefonního kabelu 



23) Doplnění 2. potrubí užitkové vody 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - dsmolícb pavilonu 10, pfiprava úzamí pro přístavbu 
Objekt: JO 02 PŘELOŽKY VNITŘNÍCH SÍTÍ - VP dopínénl 2. potrubí užttkovi vody 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 3 A  5 6 7 e 
HSV Práce a dodávky HSV 21 760,00 
a Trubní vedení 21 780,00 

5 851 051990105 SPC D+M PFeloíka užitkové vody - Specifikace dte PD - T5 m 48,40 450,00 21 780,00 

" Cena zahrnuje: - Nové potrubí materiál a DN dle stávajícího stavu, včetnfi veškerých 
tvarovek a pfisJuienstvi. výstražné fólie e signalizačního vodiče, zkouiky lésnosti potrubí a 
pfesun hmot." 

* - Napojení na stávající fód a úprava v mlátě napojeni - 2x. VypuSténí systému, opétoyné 
dopuiténí systému, zaslepeni stéva|Ícího potrubí " 

44,0*1,1 48,40 
" Zednická výpomoc, doplňkové práce, dodévky, kompletace, zřízeni a napraveni prostupů, 
překlady nad prostupy apod." 1.00 

• H 

Celkem 21 7B0.00 

I CELKEM 10 02 PŘELOŽKY VNITŘNÍCH SÍTÍ 21 760,00 

Poznámka: 
Jednotkové položky zahrnuji vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod, a předepsané zkoušky, revue, manipulační řády. zaSkotení obsluhy. nenMi 
uvedeno jinak 



24) Přeložka přívodu el. prádelna - infekční 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 
Objekt IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ • propojení el. prádelna - Infekční 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
lednotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 B 7 B 

HSV Price • dodévky HSV 100 BOO,OD 

1 Kabelový ieb/ik i 200mm + pTishjienstvi (Bpojky, sonapky, ). D+M m 100,00 357 00 35 700.00 

2 
20 B90 090BSPC 

Kabel AYKY 3x120+70, D+M 

Slavetmí práce a dodávky spojené s provedením íunkíního cetku HSV 

" Zednická výpomoc, doplňkové price, dodávky, kompletace, zřízeni e zapravenl prostupů, 
překlady nad prostupy apod. 

m 

kpl. 
150.00 

i.oo 

1.00 

300,00 

10000,00 
55 200,00 

10 000,00 

Celkem 100 900.00 

I CELKEM IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ 100 900,00 

Propojení rozvodny v prádelně s infekCním oddělením - pro propojení bude dle dohody požit kabel |AYKY 3x120+70 z rozvodny stávajícím prostupem Na propojeni bude 
využil stávající kolektor vedený podél kotelny, kde bude nainstalovaný kabelový íebftk 5 200mm pro ucfycení kabelu. V rozvodné infekčního odděleni bude přívodní kebeJ 
vyměněn a propojen do vedlejšího pole dle požadavku objednatele. 



25) Propojení kabelů pro napájení nového DPS 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod • demolice pavilonu 10, pHprava území pro pHetavbu 
Objekt: IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - propojeni kabelů pro napájeni nového DPS 

p.6. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 6 

HSV Price a dodivky HSV 50 349,00 

1 Kabelové spojka na kabel AYKY 3x120+70, D+M kpl. 1,00 2 100.00 2 100.00 

2 Kabel AYKY 3*120+70. D+M m 58.00 368.00 21 344.00 

3 Propojovací rozvadéč v kolektoru, 0+M 1.00 0 615,00 6 615.00 

4 
5 B98 99B8SPC 

Propojovací rozvaděč s jiSléním v rozvodné (průdeina) 

Stavební práce a dodávky spojené 9 provedením funkčního celku HSV 

Kpl. 

kpl. 
1,00 

1,00 

10 290,00 

10 000.00 
10 290,00 

10 000 00 
' Zednická výpomoc, doplňkové práce, dodávky, kompletace, z/izeni a zapravení prostupů. 
pTekledy nad prostupy spod " 1.00 

Celkem 50 349.00 

CELKEM IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ 50 349,00 

PropoienI dvou stávajících kabelů pro napájeni nového objektu. V miaié ukončení stávajícího kabelu AYKY 3*120+70 se pomoci zemni spojky naslavi kabel, aby dosáhl aí 
do výménlkové Blaníce, kde se spoji skrz rozvodnici svorkami se stávajícím ksbetem CYKY 3*70+50 vedoucím do prádelnové rozvodny. V rozvodní se na zed jrfldélá 
rozvodnice a pojistkovým odpojovBČem da 250A, na který se zapojí přivedený kabel z budovy AYKY 3*240+120 a kabel z výměníkové stanice CYKY 3*70+50. 



26) Optický kabel prádelna - rehabilitace 
Stavba: Domov pro uniaty Havlíčkův Brod - demollco pavilonu 10, příprava úzoml pro přft tavbu 
Objekt: 10 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ - datový kabal: PRÁDELNA - REHABILITACE 

P.Č. KOM K6d potožky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 j 3 4 5 6 7 B 

HSV Préca b dodávky HSV 29 098,00 

1 Opticky kabel, fl vláken, pr.5mm, D+M m 300,00 25,20 7 660,00' 

2 Chnórtifikfl PE. D+M m 280,00 14,20 
i 

3 676,00 

3 Koncovka kabelu D+M (komplet - evaiy Bvl, konektor, oslatnl přišlu Jenstvl) ks 2,00 7 7B0.00 15560.00 
4 99Ů 999 B SPC Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV M 1,00 2 000,00 2 000.00 

" Zednická výpomoc, doplAkové práce, dodávky, kompletace, zřízeni a za praveni prostupů, 
překlady nad prostupy apod." 

Celkem 

1,00 J 
29 046.00 

CELKEM ||Q 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ 29 096,001 



27) Opěrná stěna u plicnfho odd. 
Stavba; Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, pfíprava území pro pHstavbu 
Objekt: IO 03 Zpevniné plochy - opftmá tlí na u pltcního odd. 

PČ KCM Kód položky Popo MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 6 

HSV Price a dodávky HSV 138413.05 
1 Zemní práce 4 957,95 

9 131 131201202 Hloubeni Jam zapažených v homtaé íf 3 objemu do 1000 m3, a naložením výkopKu m3 12,00 193,00 2316.00 
1,5*0,6*10 

10 131 131201209 Příplatek za lepivost u hloubeni jam zapažených v homíné tf 3 m3 6.00 3,00 18.00 
" Lepivost 50% * 

12 174 174101101 Zisyp jam. šachet rýh nebo kotem objektů sypamnou se zhutnénlm m3 56,31 45,00 2 623,95 
" Zásyp zeminou" 5,95"4,0*2,45 • 

2 Zakládání 30 829,50 
14 216 215901101 Zhutnínl podloží z homírt soudržných do 92% PS nebo nesoudrzných sypkych l(d) do 0,8 m2 15,00 9.50 14250 

• Zhulnénl podloží- 10M.5 

15 273 273321511 Základové desky ze ŽB tf C 25/30-XC2 m3 4.37 3 100,00 13 547 00 
• Základová deska " (5.95+3J5)M,5*0.3 

16 273 273351215 Zfizenl bednénl stén základových desek m2 6.00 370,00 2 220,00 
(11,2+8,2)^3 

17 273 273351216 Odstranénl bednénl stén základových desek m2 6.00 120,00 720.00 
18 272 272361021 Výztuž základových kleneb betonářskou otelí 10 505 t 0.57 25 000,00 14 200 00 

3 Svislí a kompletní konstrukce 79 061,46 
19 311 311321411 Nosná zed ze ŽB tf. C 25/30-XC2 bez výztuže m3 6,35 3 090.00 10 821.50 

• Stény " 7.3-0.3-2,9 

20 311 311351101 Zřízeni Jednostranného bednénl zdi nosných m2 63,22 360,00 24 023.60 
21 311 311351102 Od stra né ní Jednostranného bednénl zdi nosných m2 63,22 179,00 11 316.38 

22 311 311361821 Výztuž nosných zdi betonářskou oceli 10 505 t 0,63 25 000,00 20 650.001 
29 451 451315114 Podkladní nebo výpltová vrsWa z betonu C12/15-XD U do 100 mm m2 15.00 230,00 3 450.00 

" Podkladní beton " 

711 Izolace jwertl vodě, vlhkosti a plynům 10 202,75 
as 711 7111415® RTO D+M Izolace proti vodé vodorovná prrtavená. 1x ALP a 1x asfaltový pás - Specrfikace dle PO m2 31.60 245,00 7 791.00 

• Skladba Izolace " 
i 

• - Asfaltový pás * 
" - Asfaltový penetračnl nátér 1 

* Cena včetné zesíleni hydroizoiace v koutech, rozleh a detailech ' 
• Asfaltový z vnttfnl strany zdi 10,6*3 i 

40 711 996711201 Přesun hmot procentní pto izolace proti vodé. vlhkosti a piynúm v objektech v do 6 m % 3,05 135,00 411.75 

41 711 999711 Stavební prtce a dodávky spojené s provedením řunkínlho celku 711 kpl 1,00 2 000,00 2 000.00 

" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace,zřízeni prostupů, za praveni prostupů, apod • 1.00 
9 Ostatní konstrukce a préce-bouriní 3 431,33 

30 011 949101112 
OfM+Omt Leéenl pomocné pro objekty pozemních staveb e leéeftcvou podlahou v do 3,5 m zatíženi do 150 
Kfl/m2 m2 12,00 55,00 660,00 

33 009 97699930 SPC Náklady spojené s odvozem sypanmy na mezlstoádku m3 12,00 22.00 264. DO 
" V položce zahrnut odvoz zeminy na meztokládku a její staženi" 

34 978 97699944 SPC Náklady spojené s dovozem sypán my z mezisKiádKy pro zpětné použiti m3 56,31 43.00 2 507,33 
" V položce zahrnuto naloženi, dovoz zeminy z meziskiádky a její složeni • 
* Zpétné použiti zeminy z vykopu " 

99 Přesun hmot 7 930,04 
37 996 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 27.13 108,00 2 930.04 

36 999 999 6 SPC 
Stavební práce a dodávky spojené a provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové práce a 
dodávky,kompletace apod kpf 1,00 5 000,00 5 000.00 

Colk?m 1M 413.06 

CELKEM |SO 02 PRŮCHOZÍ KOLEKTOR | 138 413,0«| 

Poznámka 
Jednotkwé položky zahrnuji vedlejíl rozpottcwé náklady, náklady na montáž, dopravu, apod a předepsané zkouSky, revize, manipulační řády, zaškoleni obsluhy, nenHI uvedena 

Barevnost veékerých interiérových a extenéir*ých prAú bude vzorkiwána 



28) Opěrná stěna u skladu 
SLavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolic* pavilonu 10, pflprava území pro přístavbu 
Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP opémá slina u skladu 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

HSV Práci a dodávky HSV 48 170,08 
1 Zemní práce 

Plošná úprava lerérar přes 500 m2 zemina If 1 až 4 nerovnosti do •/-150 mm v rovinně a 
6 385,30 

10 181 274313511 avahu do 1 5 m2 1B.O0 15,00 270,00 
132501201 Hloubeni rýh 5 do 2000 mm v hominé tf Q 

10*0,5*0,3 

m3 2,70 1 072.00 2 894 40 

20 451 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15-XO tl do 100 mm m2 
. 

9,00 
_ 

230.00 2 070,00 
1BU5 

6 131 131201102 Hloubeni jam nezapálených v homirté tf- 3 objemu do 1000 m3,3 nakažením výkopku m3 16,20 193,DO 3126,60 
10*1.2*0,75 

7 131 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v homíné tf 3 m3 0.10 3,00 24,30 

9 174 174101101 

2 

Zásyp Jam. Sachet rýh nebo kolem objektů sypartinou se zhutněním 

18-1,0-0.5 

Zakládání 

m3 9.00 45.00 405,00 

0 291,00 
12 215 215901101 Základové pásy z betonu tf. C 12/15 m3 2,70 2 330,00 6 291.00 

Beton za opémou stěnou 18*0,5*0,3 

3 Svislé a kompletní konstrukce 20 116,00 

Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bedněni včetně výptné z betonu tf. C 
311113135 16/20 m2 18,00 1 184,00 21 312,00 

Nosná zed tl da 500 mm z hladkých Ivámic ztraceného bednénl včetně výptné z betonu tf C | 
311113136 10/20 m2 4.50 1 512,00 0 804,00 
9 Ostatní konstrukce a práco-bourání 1 228,50 

49*009 97699930 SPC Náklady spojené 6 odvozem sypamny na mezisWódku m3 1B.90 22,00 415,60 

50070 07899944 SPC Náklady spojené s dovozem sypaniny z mezi skládky pro zpětné použiti m3 18,90 43,00 812,70 
99 Přesun hmot S 149,28 

37 998 990012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do B m t 29,10 108,00 3 140,20 

38 999 999 fl SPC 
Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV-výpomoce, doplňkové 
práce a dodávky, kompletace apod kpf 1.00 2 000,00 2 000.00 

Celkem 49 170.Of 

CELKEM ||Q 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY | 491 TO,OB | 

Poznámka. 
Jednotkové položky zahrnují vedlejůl rozpočtové nákiady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkouSky, revize, manipulační řády. zaikoleni obsluhy, nenl-li 
uvedeno jinak. 
Barevnost veikeiých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována 



29) Chodník u plicního 
Stavba: Domov pro aenlory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro pftstavbu 
Objekt: 10 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - MP chodník u plicního odd. 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
ceíkern 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 B 7 8 

HSV Práca a dodávky HSV -58 303,60 

10 181 

1 

101151321 

2 

Zemní práce 

Ploftná Oprava terénu pfea 500 m2 zemina If 1 aí 4 nerovností do +/-150 mm v rovinné a 
svahu do 1:5 

Zakládání 

m2 -20,00 15,00 

-300,00 

-300.00 

-904.40 
12 215 215901101 

G 

Hutnění podloží z hornin soudržných do 02% PS 

Komunikace 

m2 -05,20 9,50 -004,40 
-4« 313,60 

18 584 58409903 SPC D+M Balonová zámkové dlažba H.BOmm • Spedfíkace dle PD 

- Skladba -

" - Betonová zámková dlažba • 0 80mm" 

m2 -95,20 510,00 -49 313.60 

" - Kamenná drť fr 0/4 - U. 40 mm " 

•- Slěrkodrf ft. 0/32 - H 250mm " 

" V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné ptocíiy." 

' Cena skladby včetné ztralného " 

0 Ostatní konstrukce a práč o-bourání -8 759,60 

26 916 9161312131 RTO 
D+M Chodníkový obrubník betonový 100/250/1OOOmrn, stojatý a boční opérou do lože z 
betonu prošlého H.100mm z batonu C15/15 - Specifikace dle PD m -25,80 202,00 -8 759.60 

09 Přesun hmot -1 028,00 

36 698 998223011 Přesun hmot pro posemnl komunikace s krytem dlážděným 

Celkem 

t -38,00 27,00 -1 026,00 

-58 303.S0 

CELKEM IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY -58 34)3,60 

Poznámka 
Jednotkové položky zahrnují vedlejSI rozpočtové náklady, náklady na monláž. dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškoleni obsluhy. nenWi 
uvedeno jinak. 
Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvku bude vzorkována 



30) Chodník - regul stanice plynu 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava územ! pro pfístivbu 
Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP chodník regul. • ta nice plynu 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 2 4 5 B 7 8 

HSV Práce a dodávky HSV 7 182,80 

10 101 

18 584 

1 

181151321 

S 

58499903 SPC 

Zemní práce 

Plošná úprava lerénu pfea 500 m2 zemina Iř 1 až A  nerovnost do +/-150 mm v rovinné a 
svahu do 1 5 

Komunikace 

D+M Betonová zámkové dlažba ti.BOmm - Specifikace dle PD 

" Skladba." 

• - Betonové zámková dlažba - H.BOmm' 

" - Kamenná drťfr. 0/4 - ti 40 mm" 

" - štérttodrffr 0/32 - tl 250mni" 

" V ceně výškové napojeni nové skladby na slévající zpevnéné plochy 44 

m2 

m2 

5.00 

7,00 

15.00 

510,00 

75,00 

75.00 

3 626,00 

3 826,00 

0 

" Cena skladby včetně ztrstnóho " 

Ostatní konstrukce a práce-bourá rif 3 406,00 

28 916 

36 0£S 

9161312131 RTO 

00 

B98223011 

D+M Chodníkový obrubník betonový 100/250/1000mmr stojatý a boční opérou do lože z 
balonu prostého tl 100mm z betonu C15/15 - Specifikace dle PD 

Pfesun hmot 

Pfeeun hmot pra pozemní komunikace s krytem dlážděným 

m 

t 

13,00 

2,80 

282,00 

27,00 

3 406,00 

75,80 

_ 7 5 f i 0  

Celkem 7 183.60 

CELKEM IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 7 182,60 

Poznámka 
Jednotkové položky zahrnují vedlegí rozpočtové náklady, náldady na montáž, dopravu, apod a předepsané zkouSky, revize, manipulační rády. za Skolení obsluhy. nenWí 
uvedeno jinak 
Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována 



31) Odečet kufru - skála u skladu 
Stavba: Domov pro seniory HavllEkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 

Objekt: IO 03 ZPEVNĚNĚ PLOCHY • odtěženi skály u skladu, odeíet £d 

PČ KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
leflnotková 

Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 6 

HSV Price a dodávky HSV -2 700,00 
5 Komunikace 1 400,00 

1a 534 122202201 Odkopávky a piotopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v homíné tf 3 m3 -30,00 124,00 -3 720 00 
19 584 58499904 SPC Štěrkodrt fr 0/63 - 300mm m2 -100,00 103,60 -10 360 00 

122602211 
Odkopávky nezapažené pra silnice objemu do 100 m3 v homíné If 6 a 7 fragmentace do 
0 1 m3 m3 15,00 1 032 00 15 460 00 

99 Pfesun hmot -4 100,00 
2a|998 162601102 Vodorovné pfemfelénl do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tf 1 až 4 m3 -20.QO 157 00 -3 140 00 

37 996 996225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným t •40.00 24 00 -960 00 

Celkem -2 700.00 

CELKEM IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY -2700,00 



32) Provizorní chodník naproti pav. č.9 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprtva území pro přístavbu 
Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP provizorní chodník naproti pavilonu č.B (rehabilitace} 

P.Č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotKová Cena cerlkem 

1 2 3 4 S 6 7 B 

HSV Práce a dodávky HSV 30 435,70 
1 Zemni práce 430,00 

1 112 113107222 OdBtranénl podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného H 200 mm m2 20,00 24,00 480.00 
" Odstranění provizorní vrstvy komunikace ze étěrkodlě " 40D.5 (pro obrubníky) 

2 Zakládáni 050,00 
12 215 215901101 Hutněni podloíl z hornin soudržných do 02% PS m2 100.00 9,50 050 00 

' Hutnéní podloží pod zpevněnými plochami" 40*2,5 

5 Komunikace 13 200,00 
15 564 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 100.00 132,00 13200.00 

" Provizorní vrstva komunikace ze Stěrkodlě." 40*2,5 

e Ostatní konstrukce a práca-bourání 12 492,00 

n1 018 016241112 Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do tože z betonu prostého m 40,00 161.60 6 464.00 

n2 110003121 Pomocné konstrukce pfl zabezpečení výkopů mobtfní plotovou zábranou vý&ky do 2 m zřízení m 50,00 84,60 4 240,00 

n3 119003122 
Pomocné konstrukce pfi zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou vý&ky do 2 m 
odstraněni m 50,00 35,76 1 788,00 

99 Přesun hmot 
' 

3 313,70 

37 990 098225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným i 45.30 29,00 1 313,70 

38 099 099 8 SPC 
Stavební práce a dodávky spojené a provedením funkčního celku HSV • výpomoce, doplňkové 
práce a dodávky.kompletace apod. lupl. 1.00 2 000,00 2 000,00 

Celkem 30 435.70 

I CELKEM IO OJ ZPEVNĚNĚ PLOCHY 30 435,70 

Poznámka. 
Jednotkové položky zahrnují vedfejSI rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. b předepsané zkouSky, revíze, manipulační řády, zaškoleni obsluhy. nenMi 
uvedeno Jinak 
Barevnost ve&kerých inlenérovýrii a exteriérových prvků bude vzorkována 



33) Příjezd k infekčnímu oddělení 
Stavba; Domov pro seniory Havlíčkův Brtxl»demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 
Objekt IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP pHJezd k Infekčnímu oddálení 

P,č, KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 a 7 8 

HSV Práce a dodávky HSV 26 947,26 
1 Zemní práce 7 254.00 

4 221 11399902 SPC OdBtranéní dlažební kostky včetnfi vytrhání obrub - Specifikace dle PD m2 31,00 219,00 8 789,00 

10 101 181151321 
Plošná úprava lenénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-150 mm v rovinné a 
svahu do 1:5 m2 31,00 15,00 465.00 

2 Zakládání 294,50 
12 215 215901101 Hutněni podloží z hornin soudržných do 92% PS m2 31,00 6.50 204,50 

G Komunikace 11 935,00 
19 584 58499904 SPC D+M Betonová zámková dlažba tí QOmm - Speafikace dle PD m2 31.00 385,00 11 935.00 

9 Ostatní konslrukca a práce-bourání B 255,55 

28 016 0181312131 RTO 
D+M Chodníkový obrubník betonový 100/250/1 OOOmm. stojatý s boční opěrou do lože z 
betonu prostého H.lOOmm z betonu C15/15 - Speafikace dle PD m 23,00 262,00 0 026 00 

35 978 97099932 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sutí l 26.23 85,00 2 229.55 
99 Přesun hmot 1 208,21 

36 966 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace a krylem dlážděným l 20.23 27,00 708,21 

38 999 999 8 SPC 
Stavební práce a dodávky spojené a provedením řunkčnřho cetku HSV - výpomoce. doptfkové 
práce a dodávky .kompletace apod. kpl 1,00 500.00 500.00 

Calkem 28 947.26 

CELKEM IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 26 947,26 

Poznámka 
Jednotkové položky zahrnuji vedtejSÍ rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, za Skoleni obsluhy. nenl-S 
uvedeno jinak. 
Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvkír bude vzorkována. 



34) Doplnění svítidla - větev C 
Stavba; Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolic# pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 
Objekt IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ • VP 34 Doplninl svítidla - vttev C 

P.Č, KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

HSV 

0 

PrácB a dodávky HSV 

Trubní ved«nl 
44) 612,00 

48 612,00 

11 051 05199911 SPC D+M Areálové osvětleni 

" - Čerta zahrnuje: Kabely CYKY 5x25. FeZn 10, včetně jrfisluSenslvíf výstražná fólie a 
přesun hmot. 

Ukončení, zapojeni, zprovoznění." 

m 39,00 550,00 21 450,00 

13 851 85109913 SPC D+M Parkové sviWki - Specifikace dle PD kus 1,00 21 500.00 21 500.00 
" - Cena zahrnuje - dopravu, osvětleni, stožár, zemni práce, ukotveni, povrchové úprava, 
napojení na kabeléž a veSkeré pTishiěenství V ceně také přesun hmot." 

15 851 B5199915 SPC D+M Výkop a zásyp rýh pro inženýrské sllě - Specifikace dle PD m 10,00 109,00 1 962.00 
" Cena zahrnuje: - Zemní próce, čerpáni vody, zřízení a odstraněni paženi, manipulaci a 
výkopkem, přesun hmot." 

" - Podkladní pískové lože. obsyp a zpětný zásyp Štěrkopískem / pískem, kontrola zhutněni 
rýhy, zemnici pásek." 

" V položce zahrnuto naloženi, odvoz sypaniny, likvidace v souladu se zákonem č 1Ď5/2001 
Sb.. o odpadech dle technologie a místa Lučené zhotovitelem, včetně poplatku za uložení 
Bypartfny 

17 051 85198817 SPC D+M Chránička inženýrských aíti pod zpevněnýma pkrehama - Specifikace dle PD m 37,00 100,00 3 700,00 
" - Cena zahrnuje: ChránScu včetně spojovacích prvků a pfi stu Jens tví, pfesun hmot " 

J 

Celkem 4a 612.00 

I CELKEM 10 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ 48 812,00 

Poznámka: 
Jednotkové položky zahrnuji vedle jíl rozpočtové náktódy. náklady na montáž, dopravu, apod a předepsané zkouflky, revue, manipulační rády, zaškoleni obsluhy, nenf-Ů 
uvedeno jinak 



35) Přeložka kyslíku u plicního oddálení 
Stavba: Domov pro tenlory Havlíkův Brod - dumollca pavilonu 10, pflpravs úzoml pro pK*tavbu 
Objekt: IO 02 PŘELOŽKY VNÍTŘNlCH SÍTÍ. VP £.35 Pfnloiko kyillku u plicního oddáleni 

PČ KCN Kód poioíky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 0 7 8 

15 651 

17 851 

20 998 

HSV 
05169915 SPC 

B5199917SPC 

099 B SPC 

Práce a dodávky HSV 

D+M Výkop a zásyp rýh pro Inženýrakó aíté - Specifikace dle PD 

D+M Chrántčka lni o nýrských nití pod zpevněnýma ptochama - Specifikace dle PD 

Stavební práce a dodávky spojené a provedením funkčního celku HSV 

m 

m 

W 

15.00 

6.00 

1,00 

109,00 

100,00 

1 000,00 

3 235,00 

1 835,00 

600,00 

1 000.00 

rt1 
6 Trubní vedeni 

měděná trubka 18x1 m 15,00 386,00 
23 949,52 

5 829.60 
n2 tvarovky Cu do pf,28 kus 8,00 134.00 1 102,08 
n3 Afl pájka 45+pasta D 

m/kus 
100,00 17.00 1 880,00 

n4 chránička polruhkw trubka 31 .Bx2.B 
D 
m/kus 5,00 172.00 060 16 

n5 
ne 
n7 

napojení na stávající rozvod 
montáž izolace potrubí 
ARALEP 

kua 
m 
m 

2.00 
15,00 
15,00 

809,00 1 218.56 
98,00 1 444780 
9,00: 134,40 

n8 LUTEX kg 0,25 52,00 ro
 

co
 I 

co
 I 

n0 úseková tlaková zkouSka kus 1,00 B82.00 862.40 
niO kulový kohout R 253DL 3/4'nás|.+ matice kus 1,00 1 269,00 1 268.96 
n11 zahájenuukončenl a pfedértí kus 1,00 1 400.00 1 400.00 
n12 přesun hmot kus 1,00 4 776.00 4 775.68 
nl3 zKoušky a revize kus 1,00 3 360,00 3 360,00 

27 1 84.52 

CELKEM JO 02 PŘELOŽKY VNITRNÍCH SÍTÍ 27 184,62 

Poznámka' 
Jednotkové položky zahrnuji vedlejSi rozpočtové náklady, náklady na montAl. dopravu, apod. a předepsané zkouiky. revize, marepulaíni rády. zaikotenl obsluhy. nenMi 
uvedeno jinak. 



36) Zakrytí vstupů do kolektrou u archivu a plicního, zábradlí na opěrné zdi u plicního 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolic# pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 
Objekt: IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VP £.36 Zakryti vstupů do kolektrou u archivu a plicního, zábradlí na opémó zdi u plicního 

P.Č KCN Kód poloiky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 a 7 6 

HSV Price a dodávky HSV 25 538,89 
4 Vodorovné konstrukce 9 268,80 

23 011 411321414 Stropy deskové ze ŽB tf. C 25/30-XC2 m3 0.63 3 320.00 2 091,60 
24 011 411351101 Zfizenl bedněni stropů deskových m2 4,20 370,00 1 554.00 
25 011 411351102 Odstraněni bedněn! stropů deskových m2 4,20 120,00 504.00 

26 011 411354173 Zfizenl podpěrné konstrukce st-cpů v do 4 m pro zatíženi do 12 kPa m2 4,20 69.00 289.80 

27 011 411354174 Odstraněni podpěrné konstrukce stropu v do 4 m pro zalíženl do 12 kPa m2 4,20 40,00 168.00 

IB 273 273351215 Zřízení bedněni stěn základových desek m2 1.66 370,00 686.20 
17 273 273351218 Odstraněni bedněni slin základových desek m2 1.60 120,00 223,20 

28 272 411361621 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 l 0,15 25 000,00 3 750,00 
a Ostibnl konstrukce • prfce-bourlní 14198.00 

33 BIO 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 0,50 720,00 360.00 
34 910 962042321 Bouráni zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 0,30 1050,00 315,00 
35 978 97899932 SPC Náklady spojeně s odvozem a uložením suti t 1,60 65,00 136.00 

ni 767181111 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 ko m 11,00 107.00 1 637.00 

n2 SPK 3348172 

fifl 

Zábradlí z dílců kovových žárové zinkovaných ponorem 

Pfúiun hmot 

kg 175.00 66,00 11 550.00 

2 072,09 

36 998 

38 90S 

998223011 

999 8 SPC 

Pfesun hmot pro pozemní komunikace a krylům dlážděným 

Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce. doplňkové 
práce a dodávky,kompletace apod. 

l 

kp\. 

2,87 

1.00 

27,00; 72.09 

2 000,00 2 000.00 

Celkem 25 saa.es 

CELKEM IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 25 838,80 

Poznámka: 
Jednotkové položky zahrnuji vedlejší rozpočtové náklady, náklady na monlAi. dopravu, apod a předepsané zkouiky. revize, manipulační řécfy, zaškoleni obsluhy, nenHr 
uvedeno jinak 
Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována 



37) UV u plicního, výména kanal. Potrubí 
Stavba: Domov pro •snlory Havilikúv Brod - domoltea pavilonu 10, pHpriva úzoml pro přístavbu 
Objaki: IO 02 PŘELOŽKY VNITŘNÍCH SlTÍ • VP t.JT UV u plicního, vým*na kanal. potmbl 

P.C. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
cefcem 

Cena 
lednotkcrvó Cenacelkom 

1 2 3 4 5 6 7 8 

HSV Práce a dodávky HSV 14 790,00 

6 851 

8 

B71315221 

Trubní vedení 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-syslém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 10,00 510,00 
14 790,00 

5100.0C 
15 851 

31 016 

851&9915 SPC 

01899904 SPC 

D+M Výkop a zásyp rýh pro inženýrské sltB * Specifikace dle PD 

D+M UKní vpusť - Specifikace dla PD 

m 

kus 
10.00 

1,00 

109,00 

7 600,00 
1 090,00 

7 800,00 

12 098 990 8 SPC Stavební práce a dodávky spojené b provedením funkčního eetku HSV kpl 1,00 1 000.00 1000.00 

Celkem 14 790.00 

CELKEM IO QZ PŘELOŽKY VNITŘNÍCH SÍTÍ 14 790,00 

Poznámka. 
Jednotkové položky zahrnuji vedlejší rozpočtové náklady, náldady na monláž, dopravu, apod a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškoleni obsluhy, není-Ji 
uvedeno pnak 


